
平成 29年 9月 21日 

 

お客様各位 

 

【重要】「ホテル三番町」フロント業務に関するお知らせ 

 

ホテル三番町 

チェックイン松山 

支配人 

 

 いつもご利用くださいまして、誠にありがとうございます。首記の件につきまして、  

平成 29 年 10 月 1 日（日）以降、ホテル三番町のフロント業務をチェックイン松山と統合

いたします。これにより、ホテル三番町のご利用に関するお手続きは、全時間帯チェック

イン松山のフロントカウンターで承ります。下記をご一読くださいませ。 

 ホテル三番町をご利用のお客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程、お

願い申し上げます。尚、今回の統合はフロント業務に関するものだけであり、ホテル三番

町は 10月 1日以降も営業いたします。電話番号、会員システム、客室料金などは一切変更

がありません。 

 

記 

 

日付 平成 29年 10月 1日（日）以降全日程 

 

内容 1 ホテル三番町のフロント業務をチェックイン松山が統合営業します。 

   2 「ホテル三番町」は今後も変わらず営業いたします。 

   3 電話番号などに変更はありません。 

   4 会員システム、客室料金に変更はありません。 

 

他  ご不明なことは、両ホテルフロントまでお気軽にお問合わせくださいませ。 

 

以上 


